Giải thưởng sẽ được trao cho khách hàng thỏa mãn điều kiện của chương trình bằng cách được 

RM của TCB gửi thông tin khách hàng trúng thưởng qua thông báo thư cho người liên hệ KH 

theo đăng ký tại TCB 

9. Tổng giá trị khuyến mại theo Chương trình là 180.000.000 VNĐ (Một trăm tám mươi triệu đồng) 

cho Top 6 khách hàng có điểm thưởng cao nhất đầu tiên thỏa tiêu chí và điều kiện Chương trình 

trong thời gian xét thưởng do Techcombank xác định theo dữ liệu Techcombank ghi nhận trên hệ 

thống trong thời gian diễn ra Chương trình. Mỗi suất giải thưởng bao gồm: